[image: image1.png]

УКРАИНА

КОНСТАНТИНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

Исполнительный комитет

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.02.2014 № 43
О даче согласия на выдачу разрешения
на размещение наружной рекламы
обществу с ограниченной ответственностью
«ЭКО»
              Руководствуясь  подпунктом 13 пункта «а» статьи 30 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» от 21.05.1997 № 280/97 – ВР (с изменениями), статьёй 16 Закона Украины «О рекламе» от 03.07.1996 №270/96-ВР (с изменениями), Правилами размещения наружной рекламы на территории города Константиновки, утвержденными решением исполкома городского совета от 15.06.2011 №309, рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «ЭКО», зарегистрированного по адресу: город Киев, проспект Науки, 8, исполком городского совета

РЕШИЛ:

      1.
Дать согласие на выдачу разрешения на размещение наружной рекламы обществу с ограниченной ответственностью «ЭКО»:

по улице Громова-ул.Леваневского - 1 рекламный щит;
по улице Громова, 55 – 1 лайт – бокс.
     2.
Срок размещения рекламы 5 лет.

     3.
Обществу с ограниченной ответственностью «ЭКО» в месячный срок заключить с управлением коммунального хозяйства (Заварзин) договор на временное пользование местом размещения рекламы. В случае не заключения договора на временное пользование местом размещения рекламы, право на аренду аннулируется.
     4.
По истечении срока действия разрешения на размещение наружной рекламы демонтировать рекламные средства в течение десяти дней с обязательным восстановлением существующего благоустройства.
      5.
Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Василенко В. В.
Городской голова                                                                                                      С.Д. Давыдов